6

созыв

2019-2024
	                                           [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ – ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

______________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого дом 27 корпус 2

РЕШЕНИЕ

30.10.2020 г. № 56
Об утверждении отчета

об исполнении местного бюджета

МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА за 2019 год
На основании Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА за
2019 год по доходам в сумме 127 824,6 тыс. руб., по расходам в сумме 121 157,0 тыс. руб., с профицитом в сумме 6 667,6 тыс. руб. и со следующими показателями:

· доходов местного бюджета за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;
· доходов местного бюджета за 2019 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

· расходов местного бюджета за 2019 год по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению;

· расходов местного бюджета за 2019 год по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета согласно приложению 4 к настоящему Решению;

· источников финансирования дефицита местного бюджета за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;

· источников финансирования дефицита местного бюджета за 2019 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА – газете «ВЕСТИ СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава муниципального образование

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА                                                                                       С.Ю. Давыдова